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INTRODUCTION

FELICITATIONS!

Nous vous remercions d'avoir choiss PRONOVOST.
Nous sommes persuadés que notre produit vous
fournirala qualité, la performance et lafiabilité qui
ont établi notre renommeée.

Cemanuel aété préparé a votre intention pour vous
permettre de bien comprendre le fonctionnement de
votre nouvelle remorgue a bascule. |1 contient plu-
sieurs renseignements importants qui vous aideront &
en obtenir un excellent rendement, pendant de nom-
breuses années.

Veuillez donc lire ce manuel au complet avant d'utili-
ser votre remorgue, et conservez-le pour références
futures.

Avant de mettre la machine en opération, vous et toute
autre personne ayant a opérer laremorque devez vous
familiariser avec les recommandations de sécurité et
d'opération. Lisez attentivement, soyez certain de
comprendre et suivez ces recommandations.

Dans ce manuel, le coté droit et le coté gauche sont
désignés tels que lorsgue vous étes debout al'arriére
de I'équipement et que vous lui faites face.

Si vous avez des questions ou si vous désirez plus
d'informations concernant cet équipement, veuillez
communiquer avec votre concessionnaire
PRONOVOST.

Prenez MAINTENANT quelques instants pour
inscrire le modele, le numéro de série et la date d'achat
de votre remorque dans |'espace prévu a cet effet.

Lors de lacommande de piéces, PRONOVOST
requiert ces informations afin de vous offrir un service
rapide et efficace. Utilisez des piéces de rechange
PRONOVOST lorsgue le remplacement de celles-Ci
est nécessaire. Pour commander, adressez-vous avotre
concessionnaire le plus pres, fournissez-lui les rensei-
ghements inscrits ci-dessous et dites-lui de quelle
facon I'envoi des pieces doit étre fait.

Le modele et le numéro de série sont inscrits sur la
plague montrée alafigure 1.

£

Figure 1

MODELE: st
NO. DE SERIE: &
DATE D'ACHAT: &




SECURITE

SECURITE GENERALE
L ORSQUE VOUSVOYEZ CE SYMBOLE

ATTENTION!

SOYEZ VIGILANT
VOTRE SECURITE EST IMPLIQUEE

Cesymbole, <ALERTE A LA SECURITE» est
utilisé dans ce manuel et sur les étiquettes de sécurité
de laremorque abascule. 1l vous prévient de la possi-
bilité de blessure. Prenez le temps de lire et compren-
dre les mesures de sécurité avant d'opérer cet équipe-
ment.

1) L'opération consciencieuse est la meilleure assu-
rance contre un accident. Lisez ce manuel attenti-
vement avant d'opérer laremorque a bascule et
respectez les recommandations qui y sont faites.
C'est une obligation pour le propriétaire de sassu-
rer que toute personne devant opérer laremorque a
[u ce manuel avant |'opération.

2) Enaucun cas vous ne devez modifier cet équipe-
ment. Toute modification hon autorisée peut en
altérer I'efficacité et/ou la sécurité.

3) Nejamais opérer cet équipement si celui-ci est
endommagé ou défectueux de quelque maniere
gue ce soit. Faites effectuer les réparations néces-
saires avant |'utilisation.

4) Assurez-vous que tous les boulons sont en place et
serrés adéquatement. Reférez-vous au tableau de
serrage de la page 25.

5) Lesliquides hydrauligques sous pression peuvent
pénétrer la peau. N' utilisez pas vos mains pour
localiser une fuite d'huile.

SECURITE A L'OPERATION

1) ATTENTION! Ne surchargez pas votre remorque
abascule. N'excédez pas la capacité de charge
indiquée dans les spécifications de la page 12.

2) Soyez certain que |'espace autour de |'éguipement
est dégagé et qu'il n'y a personne de pres lorsque
I'équipement est en opération.

3) Ne pas opérer et laisser fonctionner un moteur
dans un endroit non ventilé.

4) Nejamaisfaire d'ajustement, de nettoyage, de
débloquage, de graissage ou autre intervention sur
la machine et ses composantes lorsgque le moteur
est en marche sur le véhicule remorqueur. Arréter
le moteur et appliquer le frein de stationnement.
De préférence, la clef dignition doit étre enlevée
pour éviter tout démarrage accidentel.

5) Agissez avec prudence en reculant, assurez-vous
d'une bonne visibilité en tout temps.

6) Sil sagit d'une remorque de service routier, assu-
rez-vous que la suspension et les lumiéres fonc-
tionnent adéquatement.

7) N'oubliez pas de débarrer |e panneau approprié
avant le déchargement.

8) Effectuez vos déplacements prudemment, en
suivant les réglements et le bon sens. Dans le cas
de pneus de service agricole, respectez la vitesse
recommandée par le manufacturier. Ne jamais
dépasser une vitesse qui permet un plein contréle
deladirection et du freinage en tout temps.



SECURITE (suite)

SECURITE A L'ENTRETIEN

1) Effectuez |'entretien selon les recommandations
d'entretien contenues dans ce manuel.

2) Avant detravailler sousla plate-forme soulevée
par les cylindres, toujours mettre en place le
support de sécurité fourni avec I'équipement.

3) Silaremorque est attachée au tracteur lors des
travaux d'entretien, assurez-vous gque le moteur
n'est pas en marche et de préférence, enlevez la
clef d'ignition.

SECURITE AU TRANSPORT

1)

2)

3)

4)

Sur laroute, utilisez les lumiéres de sécurité
appropriées, assurez-vous qu'elles fonctionnent
adéquatement et vérifiez les reglements locaux.

Vérifiez s lamain d'accouplement est bien atta-
chée alaboule de remorquage et assurez-vous
gu'elles sont de laméme dimension.

Assurez-vous que les chaines de sécurité soient
croisées sous la pble et attachées au véhicule.

Soyez vigilant en ce qui concerne la circulation
routiere. Ne jamais transporter de passager.



AUTOCOLLANTS

LESAUTOCOLLANTS DE SECURITE

Les autocollants de sécurité vous indiquent les en-
droits ou vous devez porter une attention particuliére a
votre securité. Lisez attentivement chacun d'eux et
repérez |'endroit ou ils sont situés sur laremorque. Si
toutefoisil arrivait qu'un autocollant de sécurité soit
endommagé, enlevé ouillisible, un nouvel autocollant
doit étre apposeé. Chaque autocollant est montré,
identifié par un numéro de piéce. Les photos qui
suivent montrent I'endroit ot chacun doit étre apposé.

A ATTENTION

1-FOR SAFE OPERATION, FOLLOW INSTRUCTIONS IN OPERATOR'S MANUAL.
2—-KEEP AWAY FROM TRAILER WHEN HOPPER IS IN OPERATION.

3—IF UNDER TRAILER, PUT SAFETY SUPPORT IN PLACE AND BLOCK THE WHEELS.

4—CHECK ALL BOLTS ON WHEELS AFTER FIRST 5 HOURS OF OPERATION AND
THEN EVERY 50 HOURS OF OPERATION.

1—POUR UN FONCTIONNEMENT SECURITAIRE, SUIVRE LES INSTRUCTIONS
DANS LE MANUEL D'OPERATION.

2-SE TENIR LOIN DE LA REMORQUE LORSQUE LA BENNE EST EN OPERATION.

3—EN TRAVAILLANT SOUS LA REMORQUE, METTRE LA PATTE DE SECURITE EN
PLACE ET UTILISER DES CALES POUR BLOQUER LES ROUES.

4—VERIFIER LE SERRAGE DES BOULONS DE ROUES APRES LE PREMIER 5 HEURES [

D'UTILISATION ET ENSUITE A TOUTES LES 50 HEURES D’OPERATION. ]
180-07341

Figure 2
Autocollant A

Piece no.: 190-07341

Figure 3

AUTOCOLLANTS D'ENTRETIEN

L es autocollants d'entretien vous aident a repérer les
endroits ou vous devez huiler et graisser. Reférez vous
alasection "Entretien" pour plus de détails.

Figure 4 Pieceno.: A105

Figure5 Pieceno.: A106



MISE EN MARCHE

MISE EN MARCHE GENERALE

1) Lubrifier tous les graisseurs avec une graisse tout
usage de bonne qualité.

2) Lubrifier le mécanisme de barrure du panneau
arriere (dl'avant et al'arriere) avec une huile de
bonne qualité.

3) Ajuster lapression des pneus selon la recomman-
dation du fabricant.

4) Installer lesroues sur les moyeux.

5) Ingtaller les panneaux.

6)

7)

8)

9

Installer sur les boyaux des adapteurs qui convien-
nent a votre éguipement standard.

Vérifiez que tous les boulons soient serrés
adéguatement. Reférez-vous au tableau de serrage
delapage 25.

Faire fonctionner le systéme hydraulique pour
soulever et abaisser la plate-forme plusieursfois,
de fagon a chasser I'air qui se trouve dans les
boyaux et cylindre(s). Ensuite, vérifier laréserve
d'huile de votre tracteur et en gjouter au besoin.

Débarrer le panneau approprié avant le décharge-
ment.



ENTRETIEN

Avant detravailler sousla plate-forme soulevée
par les cylindres, toujours mettre en place le sup-
port de sécurité fourni avec I'équipement.

1)

2)

3)

4)

Essuyer les graisseurs avec un linge propre avant
d'effectuer le graissage, afin d'éviter d'injecter de
la saleté ou du sable.

Réparer ou remplacer les graisseurs brisés.

Lubrifier tous les graisseurs a toutes les 20 heures
d'opération

Vérifier le serrage des boulons de roues aprés le
premier 5 heures d'utilisation et ensuite atoutes les
50 heures d'opération.

5)

6)

7)

8)

-10-

Lubrifier le mécanisme de barrure du panneau a
I'avant et al'arriére & chaque 20 heures d'opéra-
tion.

Vérifier lapression dans les pneus a toutes les 50
heures d'opération. L'gjuster selon les recomman-
dations inscrites sur ceux-ci.

Démonter, nettoyer et graisser les roulements &
rouleaux des moyeux une fois par année.

Vérifier le serrage de tous les écrous une fois par
année. Au besoin, les reserrer selon le tableau de
serrage de la page 25.



ENTREPOSAGE

1) Remiser laremorque dans un endroit frais et sec.

2) Installer des blocs de bois en dessous des essieux
de fagon a ce que les pneus ne soient pas en
contact avec le sol, et les couvrir s ils sont expo-
sés aux rayons du soleil.

3) Placer tous les cylindres en position fermée. Ceci
assurera une meilleure protection des tiges de
cylindres contre les intempéries.

4)

5)

6)

7)

-11-

Nettoyer la remorque a bascule.

Vérifier les piéces de laremorque. Réparer ou
remplacer les piéces usées, tordues ou abimées.

Faire les retouches de peinture nécessaires pour
éviter larouille.

Lubrifier tous les graisseurs avant |'entreposage.



SPECIFICATIONS

SERVICE

AGRICOLE

ROUTIER

MODELE

P-503

P-503HS

Masse totale en charge

3000 lbs / 1362 kg

3000 Ibs / 1362 kg

Larg x long intérieur de la boite po/mm

50" x 70" / 1270x1778 mm

50" x 70" / 1270x1778 mm

Epaisseur (fond de la boite)

12G / 2.67 mm

12G / 2.67 mm

Hauteur panneaux de coté 12G*

12" / 305 mm

12" / 305 mm

Hauteur panneaux av./arr. 12G*

12"/14" / 305mm/356 mm

12"/14" / 305mm/356 mm

Hauteur de la plate-forme

22" [/ 559 mm

23" / 585 mm

Longueur hors tout

104" / 2642 mm

112" / 2844 mm

Largeur hors tout

54" / 1372 mm

64 1/2" / 1638 mm

Hauteur hors tout

36" / 914 mm

37" / 940 mm

Hauteur libre / levage maximum

10" / 254 mm

10" / 254 mm

Largeur de voie c/c

36 1/4" / 921 mm

40 1/16" / 1018 mm

Angle de levage (arriére) 47° 47°
Angle de levage (2 co6tés) -- --
Trappe de déversement central -- --
Essieux Tandem Tandem
Suspension -- Ressort
Moyeux 4 boulons 4 boulons

Capacité des moyeux

1000 Ibs / 454 kg

1000 Ibs / 454 kg

Dimension des essieux

11/4" / 32 mm

11/4" / 32 mm

Nombre de roues

4

4

Dimensions des roues

8.5 x8x4

8.6 x8x4

Pneus (standards)

18 x 8.5 x 8 4 plis

18.5 x 8.5 x 8 4 plis

Attache: bride a virole standard --
Attache: boule 2" dia. -- standard
Freins électriques -- --
Chaine de sécurité -- standard
Pompe hydraulique électrique option option
Support a batterie option option
Jeu de lumieres (12 V) -- standard

Volume d'huile requis

Cylindre

1 double action

1 double action

Poids a la pdle (sans charge)

50 Ibs / 23 kg

50 Ibs / 23 kg

Poids total

565 Ibs / 257 kg

565 Ibs / 257 kg

La conception et les spécifications peuvent étre modifiées sans préavis.

*Panneaux amovibles




REMORQUE A BASCULE P-503

170-02265R1
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REMORQUE A BASCULE P-503 (suite)

REF.

—
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# DE PIECE

110-25841
120-02301
Std.
110-12093
51408
150-02361
110-12101
53015
PN-18858
PN-1858568
R874

Std.
300-44430
110-12141
Std.
110-12111
51435
300-36340
120-02311
110-12121
53050
190-03301
110-16761
110-16731
300-36280
346-41000
110-02832
110-12122
110-12131
110-12094
53016

Std.
30TR12
Std.
190-03291
357-54000
51407
51436
373-46500
300-40370
160-06051
Std.
376-40000
160-07941
160-11241
Std.

Std.

DESCRIPTION

Bride @ VIFOI .ot e
Chassis PriNCIPal .....eiie i e e e
Goupille fendue 3/T16™ X 2" 1g «uuiuiie i
Tandem (# de série 83171 €1 PIUS) coueiiiiiiiii i i e aaeas
(€70 T o 11 1= e 10 T o1 o o
ESSIBU T /A o e e e
Axe de chape du tandem 1" @ ... e
Moyeu # H-1000 complet (voir détail page 27) ..ccovviiiiiiiiiiiiiic e
PReu 18 X 8.5 X 8 4 PliS tiuiiiiiiiii ittt et e
Pneu routier 18.5 X 8.5 X 8 4 Plis cuviuiiiiiiiiiiiii i
Jante de roUE 8" X 7™ = 4 Ar0OUS cuuuii ittt
GraiSSEUr T/4™-28 ArOit ..uuuieitiii it eaans
Boulon 5/8" NC x 3 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ...........ccoviiiiiiiiinns
Levier pour barrure du pannN@auU arfi€re .......cuviueiiieieiie i eie e e eaeeraeeanns
Goupille fendue T1/8" X 1" g cuiueieiii e aas
Tige 1/2" POUF DAITUIE ...ttt et et e e e eenes
Fourchette 1/2" NF + écrou 1/2" NF ..o e
Boulon 3/8" NC x 2" Ig + écrou a blocage de nylon ..........ccovviiiiiiiiinennnnnn.
PlatE- O et
Panneau du COLE droil ....oieiiiiiiiii i e
Maille d'attache 1/4" X T /4" g .o e
Chalne 7/3 2" X T8 Ig wuniiie it
POIigNée dU pPannNEauU @ITIEre ......cciiuiieiieiit et e e e et e e aaeeeanens
Penture du bas ajustable .......ccoiiiiiii s
Boulon 3/8" NC x 1 1/4" Ig + rondelle plate + écrou a blocage de nylon .........
Ecrou a blocage de nylon mince 1/2" NC ....uuuiieiieeeeeeieeeeeiieee e e e e e e eeeeeiaians
= o oL E- T 1 =T - T PR
Panneau du COtE gauChe ... ..o e
PanN@aU @VaNt . ..o
Tandem assemblé (# de série 8311 et PlUS) .ovvviiiiiiiiii i e
AXE dE ChaPE 1 B it i e e e e
Agrafe pour goupille d'attelage 3/T16" .. ...
Cylindre 3" @ x 12" de course (voir détail page 22) ......coovvviiiiiiiiiiiiiiiiiiieenn,
Coude 1/2" 90° 9405 X 8 X B ouiiiiiiiiiiiiii i
Boyau 3/8" x 120" Ig + 1 adapteur 6U-108 + 1 adapteur 6U-106 ...................
Ecrou crénelé 1 /4" NF o e e eees
Cric 2000 Ibs @VEC MANCRON ..ttt e e aaaaes
Axe de chape T/2" X T B/AMIG cuuiii e
Rondelle tendeuse @ ressort 1/2" .o
Boulon 1/2" NC x 2 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ...........ccooviiiiiiiiinns
Bl QUIIIE .o e
Goupille fendue 3/32™ X 2" 1g «uuiuiiie i
RoNdelle plate T/2 i
Espaceur de 1@ barrure ......ooiiiiiii e
O oYU 7= 0T
Connecteur rapide 3/8" MAIE ....oiviiiiii i
Agrafe pour goupille d'attelage 1/8" X 2 9/16" ....ciiiiiiiiii e,

-14 -
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REMORQUE A BASCULE P-503HS

170-03343
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REMORQUE A BASCULE P-503HS (suite)

REF.

CoNOOOaPWN =

PP PDIPDIPPEPPRAPPLPPLPPOVWVWOWWWWWWWWNNNDNNNNNNN=_2A22 22 aQaa
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50

# DE PIECE

110-21721
120-04371
Std.
110-12093
130-13371
150-02361
110-12101
530156
PN-185858
R874

Std.
300-44430
110-12141
Std.
110-12111
51435
300-36340
120-04411
110-12121
53050
190-03301
110-16761
110-16731
300-36280
346-41000
110-02832
110-12122
110-12131
110-12094
53016

Std.
30TR12
Std.
190-03291
54010
316-20190
51436
373-46500
53060
376-40000
160-07941
160-11241
130-32011
300-40430
300-40340
300-42400
53062
130-13381
300-32220
51612

DESCRIPTION QTE
B S S U 1ttt e 1
Chassis PriNCIPaAl ...c.eiieiiii i e 1
Goupille feNdUe 3/T6™ X 2M1g euvrinieie i 2
Tandem (# de série 83171 €1 PIUS) couviiriiiiii i e e e aae s 2
Protecteur de IUmI€re avant.........ccvieiiiiiiii i e e aens 2
ESSIBU T /A i e e e 4
Axe de chape du tandem 1" @ ..o e 2
Moyeu # H-T000 COMPIET ..ouviiiiii i e eiaeaaeas 4
Pneu routier 18.5 X 8.5 X 8 4 Plis cuviuiiiiiiiiiiiii i 4
Jante de roUE 8" X 7" = 4 AT0OUS tuuiuiiti ittt 4
GraiSSEUr T/4™-28 ArOit ..uueie ittt e ae e naans 2
Boulon 5/8" NC x 3 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ...........ccoiiiiiiiiiinns 2
Levier pour barrure du pannN@auU arfi€re .......cuviueiiieieiie i ei e eae i raeeaans 1
Goupille fendue T1/8" X 1" g cuiuieii e e 2
Tige 1/2" POUF DAITUIE ...ttt ettt e e e e eenes 1
Fourchette 1/2" NF + écrou 1/2" NF ..o 1
Boulon 3/8" NC x 2" Ig + écrou a blocage de nylon ..........coviiiiiiiiiiinennnnnn. 8
PlatE- T OIMIE et 1
Panneau du COLE droil ..o e 1
Maille d’attache 1/4" X T /4" g oo e 4
Chalne 7/3 2" X T8 Ig « et et 2
POIignNée dU pPannNEauU @ITIEre ......c.eiuiiieiie ittt et e e aneeeanens 1
Penture du bas ajustable ..o 2
Boulon 3/8" x 1 1/4" Ig + ecrou a blocage de nylon et rondelle plate ............... 4
Ecrou 1/2" NC mince a blocage de nylon ..........coiiiiiiiiiii e 1
= o LT T 1 =T - T PR 1
Panneau du COtE gauChe ... ..o e 1
PanNEaU @VaNT .. ..o e 1
Tandem assemblé (# de série 8311 et PlUS) .ovvviiiiiiiiiii e 2
AXE B ChAPE T B ieiiiiiii i e 2
Agrafe pour goupille d’attelage 3/T16" .. ..o 4
Cylindre 3" @ X T 2" A8 COUISE ittt i et ittt e et ae e eeaneeanes 1
Coude 1/2" 90° 9405 X 8 X B triitiiiiiiiiitii et 1
Boyau 3/8" x 120" Ig + 1 adapteur 6U-108 + 1 adapteur 6U-106 ................... 2
0= o 01 2
Vis autopercante «Tecks» 10-16 X T/2" Ig ...oviiieiiiiii e 8
Axe de chape 1/2" X 1T B7/64" 1g cueuiniii e 1
Rondelle tendeuse @ ressort 1/2" ..o 1
Ensemble de lumiéres et fils pour [a route .......cccoiiiiiiiiiiiiiii i 1
RoNdelle Plate T/2 i 1
Espaceur de 1@ barrure ......o.oiiiiiii e 1
O oYU 0T 4
Plaque d'attache des lames .....c.oiiiniiii i e e 2
Boulon 1/2" NC x 3 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ...........cccoiiiiiiiiiiinens 2
Boulon 1/2" NC x 2" Ig + écrou a blocage de nylon ..........ccoviiiiiiiiiiiinennnnnn. 8
Boulon 9/16" NC x 3" Ig + écrou a blocage de nylon .........c.cooviiiiiiiiiiiinnnnn. 6
Main A DOUIE 2™ . e 1
Support de [UMIBIE AaVaANT ....oiiiiiiii i e et r e iee e 2
Boulon 1/4" NC x 3/4" Ig + rondelle plate + écrou a blocage de nylon ............ 6
Garde DoUE 8 X T4 .o 2



REMORQUE A BASCULE P-503HS (suite)

51 54012 g F= Yo [ T To LU o Yo
52 160-06051 BEUIIIE .ot e
53 300-40370 Boulon 1/2" NC x 2 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ...........ccoiiiiiiiiinns
54 53065 Chaine de SecCUrite aVeC CrOCNET ....uiuiieii i e
55 51407 Cric 2000 Ibs @VEC MANCRON ...ttt e e e e
56 51408 (€70 T o 11 1o 11 I T o o
57 Std. Connecteur rapide 3/8" MAIE ....oiviiiiii i
58 Std. Agrafe pour goupille d'attelage 1/8" X 2 9/16" ....cieiiiiiiiiii e,

-17 -



POMPE MANUELLE #53056 (06320

REF. # DEPIECE # DE CODE DESCRIPTION QTE
1 53032 502.2.441 Vis de fixation du réServoir ........ccviiiiiiiiiiiiii i 8

2 53033 507.3.182 JOINt dU rSEIVOIN .o.viiii i e e 1

3 53034 106.4.29 Pompe manuelle PMSS 45 sans le réservoir .........c.coovvvvvennnn.. 1
4 53035 514.3.89 Bati principal......coiriiii i 1
5 53036 502.3.566 VIS M8 X 2D ittt e 4

6 53037 507.3.208 JOINt BtaNCE .. ..o s 1

7 53038 541.4.36 Tuyau de SUCTION .iiiiiiiii i e e aaeas 1

8 53039 540.2.49 CaAPUCON . e 1

9 53040 118.10.106 BouUChON avec @VEeNt ....c.oiiiiiii i 1
10 53041 116.9.158 Rondelle d'aluminium ..o e 1
11 53042 513.13.963 Plaque d'identification ..........ccooiiiiiiiiii 1
12 53043 514.5.78 RESErvVOoIr (3 [treS) ovvuiiiiii i i e e eaeas 1
13 53044 106.0.78 LeVvier PM 4D .o 1
14 53057 500.1.99 Valve de CONtrole ....ooiviiiii i e 1
NI* 53045 106.900.51 Ensemble de Joints ....coiiiiiiii i 1
NI* PHM 3003 Pompe #53056 avec quincaillerie pour installation .................... 1

*NI = Non illustré
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ASSEMBLAGE: POMPE MANUELLE #33056 (06320

110-07001

REF.

ONOOThWN -

# DE PIECE

669-02501
664-21515
300-38310
140-05091
130-07851

53056
300-38370
190-06291

DESCRIPTION QTE
EVENT 172" NPT ittt e ettt e e e e e ettt e e e e e e e ettt e e e e e e e et eeeeeeeeaenneees 1
Accouplement droit 3/8" NPT fem. x 3/8" NPT fem. tournant................ccoceeuens 1
Boulon 7/16" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ...........cccoieieiiiennnn. 4
ESpaceur 1/2" X 3" X 8 /2 i e 1
Plaque de fixation 3/16" X D" X 8 T/2" i 1
Pompe hydraulique manuelle ........cooiiiiiii e s 1
Boulon 7/16" NC x 2 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ...........cccoieieiiiennnn. 2
Boyau 3/8" x 60" Ig + 1 adapteur 6U-108 & 1 adapteur 6U-106 .................... 1
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POMPE HYDRAULIQUE ELECTRIQUE # 613-00001
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POMPE HYDRAULIQUE ELECTRIQUE #613-00001 (suite)

43
44
45

# DE PIECE

51537
51538
51539
51540
51541
51542
51543
51544
51545
51546
51547
51548
51549
51550
51551
338-34000
371-34000
Std.
371-32000
300-32610
619-00001
619-00002
515562
515563
619-00003
51554
619-00000
51556
51557
322-20160
515568
515569
Std.

DESCRIPTION

Bras assemblé avec plaque d'assemblage et commutateur
Bras assemblé avec plaque d'assemblage...........ccoviiiiiiiiiiiiiiiiinnns
Bras assemblé seul ..o
ReSSOrt de TOrSION . uuei e e
Bloc de montage de 1a poignée .......ccovieiiiiiiiiiiii e
Commutateur genre DOTLE .....ivviiiiii i
Pompe assemblée (roue a dents code 05) .....oocvvivviiiiiiiiiiiiiiienens
Joint étanche industriel (3 5/8" x 3 7/8" X 1/8") cvvivviviiiiiiiiiiiiiiiiiens
PlONGBUN e e
Valve de contréle principale .......ccooiiiiiiiiiiii e
Joint étanche et garniture ........c.ooiiiiiii i e
Valve de controle secondaire .........ccvvuiiiiiiiiiiii i
Valve de SUreté (SECOUIS) .o.uuiuiiiiii e aeaas
Moteur électrique T2V DC ..o e
Roulement @ billes ..o
ECTOU B/16"-24 .ovueiiiiiie et
Rondelle de blocage 5/16" ..o
Rondelle en €10ile 1/4" ...
Rondelle de blocage 1/4" ...
Boulon T1/4"™-20 X 6 T/2 e
Plague de montage ....coovoiiiiiiii e
Boulon 1/4" - 20 X 1T 3/8" Ig wueuiiiiieiiei e
e e e
Tube du filtre 3/8" NPT 900 ..o
Adapteur de la plague de montage ........cccvviiiiiiiiiii i
TUube de retouUr /8 i
Réservoir 6" @ x 8" Ig, 158 po? utilisables .........cccovviviiiiiiiiiiiiiiinnn,
V7= 3 1 PP
Bouchon @ tE1e CaArr€e .......ovviiiiiii i e
VIS T0-24 X B/ 8 ittt e
Tube de retour (1/8 NPT) .ot e
Cable isolé avec oreilles 9" 6 gAUJES ..o.vvviiiiiiiiiii i
Vis a téte avec rondelle plate 1/4"-20 x 5/8" . iiiiiiiiiiiiiiiiiicen
* 1l est possible que certaines piéces ne soient pas disponibles individuellement.
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ASSEMBLAGE: POMPE HYD. ELECTRIQUE # 613-00001

REF.

QOVWoONOOOGTPA,WN =

—_

11

13
14

110-07011

2T 7/167 A 17 DU
DESSUS DU CHASSIS.

# DE PIECE

669-02501
666-11515
613-00001

53063

51607
300-34250
130-07871
300-36280
110-06772
110-04841

130-05751
Std.
190-06301

DESCRIPTION

EVENT T/2" NPT ittt ettt e e e e e e e e et e e e e e e e e e e et e e eeeeeees
Accouplement 90° 3/8" NPTM x 3/8" NPTM tournant..........ccoeeviviniiiiiennnnnnnnns
Pompe hydraulique éleCtrique .......c.cviiiiiiiiiii i i e e aas
Fil @ batterie 4G X 36" Ig ..oiuiiiiiiiiii i e
Fil @ batterie 4G X 1O Ig cuoiuiiiiiii i e ae e
Boulon 5/16™ NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon & rondelle plate ..............
S TU] o] oo o =30 F=TR Yo 2 0] o Y-
Boulon 3/8" NC x 1 1/4" Ig + écrou a blocage de nylon ...........ccoviiiiiiiiinns
S TU] o] oo A= T o Y- 1t =1 ¢ =
Tige filletée 3/8" NC + 1 écrou a blocage de nylon 3/8" et 1 écrou

a blocage de Nylon 7/ T8 ...
Batterie 540 ampéres minimum (NoN INCIUSE) .....eviviiiiiiii i
Angle de maintien de |a batterie ......cooeiiiiiii e
Bouchon 6 pans creux 1/4" NPT X 3/8" Ig . ..ceieiuiiiiiiiiie e
Boyau 3/8" x 70" Ig + 1 adapteur 6U-108 & 1 adapteur 6U-106 ....................
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MOYEU H1000

REF.

oONOOOTPA,WN —-

# DE PIECE

Std.
53019
51529
53021
53022
53023
53024
53025

DESCRIPTION

Goupille 3/16" x 1

T2

CapUChoN 1.97 3 di@. .iviiiiiii i e e e
ECIOU CrENEIE 1" INF MO .ottt
Bague d'étanchéité no. CRB523696 .......c.iiiiiiiiiii e
Roulement a rouleau Timken: couronne No. L44643 ......ccviiiiiiiiiiiiiiieieenen,
Roulement a rouleau Timken: cuvette N0. L44610......cccivviiiiiiiiiiiiiii e,

Vis de jante 1/2" ...

Moyeu H1000 seul
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CYLINDRE 30TR12

el BN
AN
NN

:

22"
REF. # DE PIECE DESCRIPTION
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14 300-36355 Boulon 3/8" NC x 2% " + écrou
15
16
17 458600 Fourche pour tige 1 1/4"
NI* 8183 Axe de chape 1" @ + goupille
NI* RK30TR Ensemble de joints pour cylindre 3" (comprend # 1, 2, 3, 4, 5, 6, & 7)

*N| = NON ILLUSTRE

Voir RK30TR JOINt B1ANCE Lo s
Voir RK30TR Rondelle d'épaulement .......oiiiiiiii i e
Voir RK30TR JOINt B1ANCE .o s
Voir RK30TR JOINt B1ANCE .o s
Voir RK30TR JOINt B1ANCE .o s
Voir RK30TR Rondelle d'épaulement .......ooiiiiiii i e
Voir RK30TR =T 1T T
492402 Fourche pour tUbe B ... e
338-46000  ECTOU 34" NF Luuviiiiiiiiiiiiiiiiee et
492432 LT3 o TR S
492042 Tige du piston T T/4 e
491742 BLIU] o T TC H TP
492440 B2 = o 10 (U] T T

-24-

336-36000  ECIOU 3/8" NC ..neeeeeee et
Std. Tige filletée 3/8" NC ..o et



TABLEAU DE SERRAGE

CHARTE DE SPECIFICATION DES COUPLES DE SERRAGE

Filets UNC et UNF

Grade 2

O

Grade 5

WREES),

Grade 8* <:> @

Dimensions du boulon

Couple de serrage

Couple de serrage

Couple de serrage

Livrepieds |Newtonmeétres| Livrepieds |Newtonmétres| Livrepieds |Newtonmétres
Pouces mm min. max. min. max. min. max. min. max. min. max. min. max.
1/4 6.35 5 6 6.8 8.13 9 11 12.2 14.9 12 15 16.3 30.3
5/16 7.94 10 12 13.6 16.3 17 205 231 27.8 24 29 325 39.3
3/8 9.53 20 23 271 31.2 35 42 475 57.0 45 54 61.0 73.2
7/16 11.11 30 35 40.7 47.4 54 64 73.2 86.8 70 84 949 1139
1/2 12.70 45 52 61.0 705 80 96 | 1085 130.2 110 132 | 149.2 179.0
9/16 14.29 65 75 88.1 101.6 110 132 | 149.2 179.0 160 192 | 217.0 260.4
5/8 15.88 95 105 | 128.7 1423 150 180 | 2034 244.1 220 264 | 298.3 358.0
3/4 19.05 150 185 | 203.3 250.7 270 324 | 366.1 439.3 380 456 | 5153 6183
7/8 22.23 160 200 | 216.8 271.0 400 480 | 5424 650.9 600 720 | 813.6 976.3
1 25.40 250 300 | 338.8 406.5 580 696 | 786.5 943.8 900 1080 | 1220.4 14645
11/8 25.58 - - - - 800 880 | 1084.8 1193.3 1280 1440 | 1735.7 1952.6
11/4 31.75 - - - - 1120 1240 | 1518.7 1681.4 1820 2000 | 24679 2712.0
13/8 34.93 - - - - 1460 1680 | 1979.8 2278.1 2380 2720 | 3227.3 3688.3
11/2 38.10 - - - - 1940 2200 | 2630.6 2983.2 3160 3560 | 4285.0 4827.4
* Des écrous "service dur" doivent étre employés avec les boulons de grade 8.
= Grade4T () (+) Grade 7T () Grade 8T (it
[%2) [«b) =
_§ é g £ E Couple de serrage Couple de serrage Couple de serrage
é 8 é h 0%_3 Livrepieds |Newtonmétres| Livrepieds |Newtonmeétres| Livrepieds | Newtonmétres
] min. max. min. max. min. max. min. max. min. max. min. max.
M6 UNC 1.00 3.6 5.8 49 7.9 5.8 9.4 7.9 12.7 7.2 10 9.8 13.6
M8 UNC 1.25 7.2 14 9.8 19 17 22 23 29.8 20 26 271 35.2
M10 UNC 15 20 25 27.1 339 34 40 46.1 54.2 38 46 515 62.3
M12 UNC 1.75 28 34 379 46.1 51 59 69.1 79.9 57 66 77.2 894
M14 UNC 2.0 49 56 66.4 75.9 81 93| 109.8 126 96 109 | 1301 147.7
M16 UNC 2.0 67 a4 90.8 104.3 116 130 | 157.2 176.2 129 145 | 1748 196.5
M18 UNC 2.0 88 100 | 119.2 136 150 168 | 203.3 227.6 175 194 | 2371 262.9
M20 UNC 25 108 130 | 146.3 176.2 186 205 252 277.8 213 249 | 288.6 3374
M8  UNF 1.0 12 17 16.3 23 19 27 25.7 36.6 22 31 29.8 42
M10 UNF 1.25 20 29 271 39.3 35 47 47.4 63.7 40 52 54.2 70.5
M12 UNF 1.25 31 41 42 55.6 56 68 75.9 92.1 62 75 84 1016
M14 UNF 15 52 64 70.5 86.7 90 106 122 143.6 107 124 145 168
M16 UNF 15 69 83 935 1125 120 138 | 162.6 187 140 158 | 189.7 214.1
M18 UNF 15 100 117 136 1585 177 199 | 239.8 269.6 202 231 | 273.7 313
M20 UNF 15 132 150 | 1789 203.3 206 242 | 2791 3279 246 289 | 3333 391.6

Respectez les couples de serrage inscrits ci-dessus lorsgu'il n'y en a pas d'autre de spécifié.
NOTE: Cesvaleurs sappliquent aux boulonstels qu'ils sont recus de votre fournisseur (secs ou lubrifiés avec une huile a
moteur normale). Elles ne sappliquent pas s des lubrifiants pour extréme pression sont employés.
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GARANTIE

PRONOVOST garantit al'acheteur initial que le
produit est exempt de vices de matériaux et de fabrica
tion, pour une période d'une année a partir de la date
d'achat. Nous remplacerons ou réparerons toutes
pieces défectueuses sans frais si elles nous sont
retournées a notre usine de Saint-Tite, au Québec.

Lesfrais de transport sont alacharge du client. Cette
garantie n'est pas transférable.

Lescylindres et pneus sont couverts par la garantie du
manufacturier.

Toutes piéces de rechange d'origine achetées sont
couvertes par une garantie de trois mois.

La présente garantie ne sapplique pas si le produit a
été modifié, si le bris est causé par un accident, par
une opération non conforme aux instructions, par de la
négligence, par un abus ou si I'entretien n'a pas été
effectué tel que spécifié.

Notre obligation de garantie se limite au remplacement
ou alaréparation de la piece défectueuse.
PRONOVOST n'assume aucune responsabilité en ce
gui atrait aux dommages directs ou indirects de toutes
sortes.
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This manual is also available in English.
Please call.

(Pronovost

INNOVATION - EXCELLENCE

LES MACHINERIES PRONOVOST INC.

260, route 159,

Saint-Tite, Québec, Canada, GOX 3HO

Tél.: (418) 365-7551, Fax: (418) 365-7954
Courriel: info@pronovost.qc.ca

Site web: www.pronovost.qc.ca



Pronovost

POMPE HYDRAULIQUE
P-503-PHEP

Pour remorques

P-503
P-503HS

Ajout au manuel No. C561R1

Les Machineries Pronovost Inc., 260, Route 159, St-Tite, Qc GOX 3HO Tél.: (418) 365-7551 Fax: (888) 652-9270



POMPE HYDRAULIQUE ELECTRIQUE # 53066
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POMPE HYDRAULIQUE ELECTRIQUE # 53066

M-301  Tel que fourni par MONARCH HYDRAULICS, INC. M301-016-04M**E
Ref. Part No. Ref. Part No.
No. No. Description Req. No, No. Description Req.

1 03411 BRACKET ASSEMBLY, With5& 12 1 25  0B111 MOTOR, Electric, 12VDC 1
03321 BRACKET ASSEMBLY, With5& 11 1 08112 MOTOR, Electric, 12VDC 1
03412 BRACKET ASSEMBLY, With6 & 12 1 08120 MOQOTOR, Electric, 24 VDC 1
03413 BRACKET ASSEMBLY, With6 & 11 1

26 02318 * BEARING, Base, motor 1

2 03437 * BRACKET ASSEMBLY, With 5 1
03440 « BRACKET ASSEMBLY, With & 1 27 07625 » NUT, Hex 5/16-24 1

3 03660 ++ PARTS KIT, Bracket Assembly 1 28 07731 *» WASHER, Lock 5/18" 1

4 0oo18 «+ s SPRING, Torsion 1 29 07737 « WASHER, Star 1/4" 4

5 00391 =+ HANDLE ASSEMBLY 1 30 07795 « WASHER, Lock 1/4" 2

6 00175 « PARTS KIT, Handle Assembly 1 31 07738 » SCREW, Hex Head Cap 1/4-20 x 6-1/2" 2

7 01157 == BALL, Plastic 1 FORFURTHER BREAKDOWN OF MOTOR, SEE

MOTORSECTION
8 01326 «+ ROD, Handle 4" 1
32 02238 BRACKET, Mounting 1
9 01327 »+ EYE BOLT, Rod Control 5/16-18 x 1-7/8" 1
33 07717 SCREW, Hex Head, thread forming 1/4-20 x 2

10 07790 «+ NUT, Hex 5/16-18 1 1-3/8"

11 03308 « SWITCH, Start 1 34 01329 ADAPTER, Pump Mounting Bracket 1

12 03322 * SWITCH, Start, (canister type) 1 35 04559 BRACKET, Plate Mount5.00"Cto C 1

04560 BRACKET, Plate Mount 3.25"Cto C 1
13 07886 SCREW, Hex Washer Head, tap tite 2
1/4-20 x 1/2" 36 07592 SCREW, Socket Head Cap, 3/8 -16 x 1 2

14 12421 BASE ASSEMBLY, Modular 1 37 01134 SCREEN, Filter (suction) 1

15 00235 « PARTSKIT, Plunger 1 38 01209 TUBE, Filter Suction 3/8 NPT 90 Deg. 1

16 02349 « PLUG, Pipe, 3/8" NPT 1 39 13059 TUBE, Return (1/8") 1

‘17 07526 * PARTS KIT, Check Valve (main) 1 40 14076 RESERVOIR, 4-1/2" Dia. x 8", 76 in* usable 1

18 02159 * SEAL 1 14070 RESERVOIR, 4-1/2" Dia. x 10", t02 in*usable 1t

19 00078 *» PARTS KIT, Check Valve {descending) 1 14071 RESERVOIR, 4-1/2" Dia. x 12", 127 in*usablea 1

20 (03766 « PARTS KIT, Relief Valve 1 41 06678 RESERVOIR, 5" x 5" x 10", 211 in® usable 1

06685 RESERVCIR, 5" x 5" x 12", 249 in® usable t

21 00120 « O-RING, Industrial (1/2" x 5/8" x 1/16") 1 DBE86 RESERVOIR, 5" x 5" x 15", 306 in*usable 1

22 02352 + O-RING, Industrial (3-5/8" x 3-7/8" x 1/8"} 1 42 01143 PLUG, Vent (plastic) 1

23  K12171-150 PUMP ASSEMBLY, Madular 1 43 01108 PLUG, Square Head, 1/4 NPT 1
K12171-200 PUMP ASSEMBLY, Modular 1
K12171-250 PUMP ASSEMELY, Mcdular 1 44 07703 SCREW, Thread Forming 10-24 x 3/8" 5]
K12171-270 PUMP ASSEMBLY, Modular 1
K12171-330 PUMPASSEMBLY, Modular 1 45 13058 TUBE, Return {1/8 NPT) 1
K12171-380 PUMPASSEMBLY, Modular 1
K12171-510 PUMP ASSEMBLY, Modular 1 46 01373 CABLE, Insulated, with lugs 9" 6 ga. 1

24 07819 « SCREW, 1/4-20 x 2 3/4 Socket Head Cap 4 47 07815 SCREW, Hex Washer Head, tap tite 4

(For Pump Assembly -150 & -200} 1/4-20 x 5/8"
07818 *» SCREW, 1/4-20 x 3 Socket Head Cap 4

{For Pump Assembly -250, -270, -330, -380)
07837 * SCREW, 1/4-20 x 3 1/4 Socket Head Cap 4

{For Pump Assembly -510})




ASSEMBLAGE: POMPE HYD. ELECTRIQUE P-503-PHEP

REF.

QOWONOOGA~,WN=

—_

11
12
13
14

nd = non disponible

# DE PIECE

669-02501
53066
9405x6x6
51617
51631
300-36220
130-45501
300-36280
110-06771
110-04841

Std.
130-05751
300-34250
190-06301

opt. = optionnel

110-07012
c /e’
N c 1/g”
o e i
//:/a///(\\ \

(\\//::;‘,’//'///W \\:\ \ ! ;L

\U\ !)<%\/\ \:\ | N

\L\\\ \\\ \:\\\\ ~—

~_ \\\ WY . P —

RN 1 1/4
~
DESCRIPTION QTE
o z
=3 o
N I 7 N = PR 1 1
Pompe hydraulique électrique .........cooiiiiiiiiiii e 1 1
Adaptateur hydrauliQUe ......cooiiiiii i e 1 1
Fil @ batterie 4G X 36" Ig «viiiiiii i e 1 1
Fil @ batterie 4G X 15" Ig toviiiiiii i e aaas 1 1
Boulon 3/8" NC x 3/4" Ig + rondelle frein.........coooiiiiiiiiiies 2 2
STU] o] oo e [T o Yo o o o 1= J S 1 1
Boulon 3/8" NC x 1 1/4" Ig + écrou a blocage de nylon ....................... 2 2
ESTU] o] oTo] A= T o = | i 1 =1 o 1= e opt. opt
Tige filletée 3/8" NC + 1 écrou a blocage de nylon 3/8" et 1 écrou .......

a blocage de Nylon 77168 ... 2 2
Batterie 540 ampéres minimum (Non iNCIUSE) .......ccvviiiiiiiiiiiiiiieeae nd nd
Angle de maintien de la batterie ........ccoveiiiii i 1 1
Boulon 5/16" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon ...............cccciennie. 3 3
BOYau 3/8" X 70 Ig «ueeiniiie i e 1 1
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